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Link do produktu: https://azaliahome.pl/ambition-nature-tortownica-forma-26cm-z-podstawka-p-245.html

Opis produktu

o

Ambition Nature Tortownica Forma

26cm Z Podstawka

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat
Srednica

Wysokos¢

34,69 zt
5904134829863
5904134829863
82986

Ambition
tortownica
metal

26 cm

7 cm
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Przedmiotem sprzedazy jest funkcjonalna blacha do pieczenia ciasta

Tortownica Nature 26 cm marki Ambition. Przeznaczona do uzywania w piekarniku do temperatury +230°C

Formy do pieczenia Nature wykonane ze stali weglowej to piekna linia naczyn inspirowanych naturalnym kamieniem. Jasna
delikatnie nakrapiana powierzchnia to obecnie jeden z najpopularniejszych motywéw w produktach kuchennych. Powtoka
nieprzywierajgca non-stick utatwia pieczenie oraz wyjmowanie wypiekéw z form.

Wymiary formy do pieczenia:

e Srednica: 26 cm
e wysokos$¢ - 8 cm
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